

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

17 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/16 نومبر 2024

شکنجه شده، رها شده تا بمیرند: جزئیات جدیدی از قتل جراح برجسته غزه توسط اسرائیل آشکار می شود
گزارش جدیدی از اسکای نیوز بریتانیا جزئیاتی از مرگ عدنان البرش بر اثر شکنجه در زندان عوفر اسرائیل را ارائه می کند.

تحقیقات اسکای نیوز که در 16 نومبر منتشر شد، جزئیات جدیدی را در مورد شکنجه و قتل عدنان البرش، جراح مشهور فلسطینی غزه، در زندان عفر در کرانه باختری فلسطین اشغالی در ماه مه گذشته توسط اسرائیل فاش کرد. یکی از زندانیان فلسطینی در اوفر به کانال خبری بریتانیا گفت که نگهبانان اسرائیلی دکتر بورش را به شدت شکنجه کردند و سپس او را رها کردند تا به تنهایی و برهنه از کمر به پائین در حیاط زندان بمیرد. این زندانی که قبلاً این پزشک را در غزه می شناخت، جزئیات جدید را در وکلای حاموکه، یک سازمان حقوق بشر اسرائیلی، ارائه کرد.

"در اواسط آوریل 2024، دکتر عدنان البرش به بخش 23 در زندان عفر رسید. نگهبانان زندان دکتر عدنان البرش را با حالتی اسفناک به این بخش آوردند. او به وضوح با جراحات در اطراف بدنش مورد حمله قرار گرفته بود. در قسمت پائین بدنش برهنه است." در رسوب این زندانی آمده است.

"نگهبانان زندان او را به وسط حیاط انداختند و آنجا گذاشتند. دکتر عدنان البرش نتوانست بایستد. یکی از زندانیان به او کمک کرد و او را تا یکی از اتاق ها همراهی کرد. دقایقی بعد زندانیان در آنجا بودند. از اتاقی که به داخل آن رفتند فریادهائی شنیدند که اعلام کردند دکتر عدنان البرش (مرده است).

دکتر برش به طور گسترده به عنوان یکی از جراحان با صلاحیت و شناخته شده در غزه شناخته می شد. هنگامی که جنگ اسرائیل علیه غزه در اکتبر سال گذشته آغاز شد، دکتر برش در بیمارستان الشفا به عنوان رئیس جراحی ارتوپدی کار می کرد. او شبانه روز کار می کرد و بر روی فلسطینیانی که در اثر بمباران وحشتناک اسرائیل زخمی شده بودند، عمل می کرد.

هنگامی که نیروهای اسرائیلی در ماه نومبر الشفا را محاصره کردند، کارکنان مجبور به فرار شدند. بورش با پای پیاده به بیمارستان اندونزی در بیت لاهیا فرار کرد تا به بیماران مجروح خدمت کند.

او تجربیات خود را در فیلم مستند کرد، از جمله زمانی که اسرائیل بیمارستان را گلوله باران کرد و 12 نفر را کشت.

وی سپس مجبور به ترک بیمارستان اندونزی شد و به بیمارستان العوده در شمال غزه منتقل شد و در آنجا توسط نیروهای اسرائیلی ربوده شد.

پس از اینکه سربازان بیمارستان را محاصره کردند، "آنها به [دکتر برش] گفتند که اگر همه مردان پائین نیایند... بیمارستان عوده را با تمام زنان و کودکانی که در آن هستند ویران خواهند کرد." به اسکای نیوز گفت. عبید اظهار داشت: پس از خروج دکتر برش از بیمارستان، سربازان اسرائیلی "نام او را صدا زدند" و سپس "تقریباً" او را بردند.

دکتر بورش سپس به بازداشتگاه بدنام Sde Teiman در صحرای Negev منتقل شد. این مرکز تابستان امسال پس از شهادت زندانبانان، پزشکان و زندانیان سابق درباره شکنجه و تجاوز به زندانیان، بدنام شد.

دکتر خالد حمودا، یکی از زندانیان سابق Sde Teiman، به اسکای نیوز گفت که از 100 زندانی در بخشی از اردوگاه که در آن نگهداری می شد، حداقل یک چهارم آنها کارکنان مراقبت های بهداشتی بودند. دکتر بورش در Sde Teiman به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفت. دکتر حمودا گفت: "او فکر می کرد که ممکن است دنده هایش شکسته باشد." او حتی نمی توانست به تنهایی به توالت برود.

دکتر سپس به زندان اوfer در سیستم زندان اسرائیل منتقل شد اما هرگز متهم به جرم یا تروریسم نشد. به گفته انجمن اسرای فلسطینی، از 7 اکتبر 2023، حداقل 43 زندانی در زندان های اسرائیل جان باخته اند.

میز خبر/16 نومبر 2024

اسرائیل به بمباران گسترده لبنان ادامه می دهد و تعدادی از امدادگران را کشته است

حداقل 192 کارمند اورژانس و بهداشت از سپتامبر توسط اسرائیل در لبنان کشته شده اند. هوپیمایهای جنگی اسرائیل صبح روز 16 نومبر بیش از 12 حمله هوایی در سراسر لبنان انجام دادند که منجر به ویرانی عظیم و کشته شدن حداقل دو امدادگر و زخمی شدن چهار نفر دیگر شد.

خبرگزاری ملی لبنان (NNA) گزارش داد که حملات شدید هوایی اسرائیل ساختمان‌هایی را در چندین محله در حومه جنوبی بیروت از جمله در برج البراجنه، شبعه، حریت حریک و بیر العابد هدف قرار دادند. اسرائیل به طور فزاینده‌ای حملاتی را در وسط روز در بیروت انجام می‌دهد تا در شب. حوالی اواسط روز جمعه، جنگنده های رژیم صهیونیستی یک ساختمان مسکونی را در محله تایونه این شهر به طور کامل تخریب کردند. ارتش رژیم صهیونیستی روز شنبه دستور تخلیه چهارده ساختمان در منطقه صور (سور) در جنوب لبنان را صادر کرد.

به گزارش NNA، هوپیمایهای جنگی اسرائیل سپس مجموعه‌ای از حملات را به صور انجام دادند و منطقه باستان شناسی را هدف قرار دادند که منجر به تخریب دو ساختمان و آسیب به گروهی از ساختمان‌های دیگر شد. دو حمله به هوش تایر و در چهارراه معرکات منتهی به شهر صور در شرق انجام شد.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی نیز بامداد امروز به ساختمانی در برج راهال در منطقه تایر حمله کردند. انجمن اسلامی پیشاهنگی از کشته شدن یکی از امدادگران خود به نام طارق مهیش پس از بمباران اسرائیل برای دومین بار در حالی که مهیش در تلاش بود یک مجروح را از زیر آوار بیرون بکشد، خبر داد. NNA گزارش داد که حملات بیشتر اسرائیل به تایر صبح امروز باعث تخریب گسترده در چندین محله مسکونی از جمله ساختمان‌ها، مغازه‌ها و شبکه‌های برق شد.

در شرق لبنان، حملات هوایی اسرائیل شهر بعلبک و شهر حرّات الفیکانی در مرکز دره بقاع را هدف قرار دادند. NNA می‌افزاید که حمله اسرائیل به یک تیم آمبولانس از سازمان بهداشت اسلامی در جریان عملیات نجات در کفر تینیت، در 4 کیلومتری جنوب شرقی نبطیه، یک امدادگر را کشته و چهار نفر دیگر را زخمی کرد. دو امدادگر پس از اعتصاب همچنان مفقود هستند.

هوایماهای اسرائیلی همچنین ساختمانی را در محله الجزایر مقابل کاخ نبطیه بمباران کردند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی همزمان با گلوله باران شهر شعبا، شهرهای بنت جبیل و عینطا در جنوب لبنان را هدف قرار دادند.

بی بی سی گزارش داد که اعتصابات روز شنبه علیه امدادگران و امدادگران پس از حمله هوایماهای جنگی اسرائیل در روز جمعه انجام شد که طی آن 15 امدادگر قتل عام شدند.

حمله در روستای دوریس در نزدیکی بعلبک در شمال شرقی لبنان، ساختمان سازمان دفاع مدنی مرتبط با دولت لبنان را ویران کرد. بچیر خدر فرماندار منطقه گفت که قربانیان شامل بلال رعد، رئیس دفاع مدنی شهر می باشد. رعد در منطقه به خوبی شناخته شده بود و در هفته‌های قبل از قتل او و همکارانش توسط اسرائیل چندین بار با بی بی سی مصاحبه کرد.

بی‌بی‌سی افزود که بر اساس گزارش وزارت بهداشت لبنان، از زمانی که اسرائیل عملیات بمباران گسترده خود را در لبنان در ماه سپتامبر آغاز کرد، حداقل 192 کارمند اورژانس و بهداشت در حملات هوایی اسرائیل در سراسر این کشور کشته شده‌اند.

میز خبر/16 نومبر 2024

رسمی: "فشار قوی ایالات متحده" پشت پاسخ خفه‌کننده اسرائیل به مقاومت عراق است

گروه‌های مقاومت عراق تقریباً روزانه حملات پهبادی را علیه "اهداف حیاتی" در جنوب اسرائیل انجام داده‌اند و خواستار پایان دادن به جنگ‌های مورد حمایت آمریکا در غزه و لبنان هستند.

ائتلاف دولت قانون عراق در 16 نومبر فاش کرد که اسرائیل تحت "فشار شدید" از سوی ایالات متحده برای جلوگیری از هرگونه واکنشی به عملیات‌های جاری در حمایت از فلسطین توسط مقاومت اسلامی در عراق (IRI) قرار دارد.

وی افزود: فشارهای ایالات متحده آمریکا بر رژیم صهیونیستی برای ممانعت از انجام هرگونه حمله علیه عراق وجود دارد، از ترس تیره شدن روابط بین بغداد و واشنگتن، به ویژه اینکه توافقنامه امنیتی مشترکی بین دو کشور وجود دارد. سعد المطلبي، یکی از اعضای ارشد ائتلاف به شوق نیوز گفت: به همین دلیل، آمریکا به شدت بر این نهاد فشار وارد می‌کند.



(Photo Credit: Thaier Al-Sudani/Reuters)

موتلی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی تاکنون هیچ حمله تهاجمی علیه عراق در پاسخ به عملیات گروه های عراقی انجام نداده است، گفت: هرگونه حمله اسرائیل بر روابط بغداد و واشنگتن تأثیر می گذارد.

ائتلاف دولت قانون بخش مهمی از چارچوب هماهنگی (CF) است، گروهی از احزاب سیاسی با اکثریت شیعه که در اواسط سال 2022 گرد هم آمدند تا یک بن بست سیاسی یک ساله را بشکنند. اتحاد آنها منجر به انتخاب نخست وزیر محمد شیعه السودانی و تشکیل دولت فعلی عراق شد.

چندین حزب در داخل CF روابط نزدیکی با جناح های متعلق به واحدهای بسیج مردمی (PMU) دارند. با تعمیم، بسیاری از این گروهها بخشی از جمهوری اسلامی ایران هستند و در عملیاتهای حامی فلسطین که اواخر سال گذشته آغاز شد، شرکت داشتند.

جمهوری اسلامی ایران از اوایل اکتبر و در پی گسترش جنگ امریکا و اسرائیل علیه لبنان و عملیات پاکسازی قومی در نوار غزه، حملات خود را به اهدافی در داخل اراضی اشغالی افزایش داده است.

روز شنبه، مقاومت عراق اعلام کرد که دست کم پنج حمله پهپادی به اهداف "حیاتی" در اسرائیل انجام داده است، از جمله دو حمله به شهر بندری ایلات. در بیانیه آنها تاکید شده است که عملیات تا پایان تجاوز مورد حمایت امریکا در غزه و لبنان "ادامه خواهد یافت و تشدید خواهد شد".

تشدید تنش از سوی جمهوری اسلامی ایران علیه اسرائیل چند هفته پس از امضای توافقنامه امنیتی جدید توسط واشنگتن و بغداد صورت گرفت که بر اساس آن، "ائتلاف بین المللی" به رهبری ایالات متحده تا سپتامبر 2025 خارج می شود و به مشارکت های امنیتی دوجانبه بین دو کشور منتقل می شود.

یک مقام ارشد امریکائی در اواخر سپتامبر به خبرنگاران گفت: "من فقط می خواهم این واقعیت را کنار بگذارم که این یک عقب نشینی نیست. این یک انتقال است. این انتقال از یک ماموریت نظامی ائتلاف به یک روابط امنیتی دوجانبه دوجانبه امریکا و عراق است."

این توافق پس از ماه‌ها تنش بین ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروهای امریکائی در عراق حاصل شد که شامل حملات متعدد به پایگاه‌های امریکائی و حملات هوائی امریکا به چندین سایت نظامی عراق می‌شد. در آغاز ماه اکتبر، علوی البنداوی، عضو CF فاش کرد که بغداد در حال انجام تدارکاتی برای پیش بینی حمله "احتمالی" اسرائیل است.

میز خبر / 15 نومبر 2024

تشدید پاکسازی قومی در شمال غزه: اسرائیل 100000 فلسطینی را در 24 ساعت اخراج کرد

اسرائیل به اجرای طرح ژنرال‌ها برای اخراج، گرسنگی دادن یا کشتن صدها هزار نفر ادامه می‌دهد



(Photo credit: REUTERS/Abdul Karim Farid)

سازمان ملل در 15 نومبر گزارش داد، در حالی که در بحبوحه حملات هوائی مداوم اسرائیل و رد درخواست های ارسال کمک، شرایط فاجعه بار بدتر می‌شود، حداقل 100000 فلسطینی در 24 ساعت گذشته مجبور به ترک شمال غزه شده اند.

ینس لرکه، سخنگوی دفتر هماهنگی کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل (OCHA) که پیش از این با خبرنگاران در ژنو صحبت کرد، گفت: هرج و مرج، رنج، ناامیدی، مرگ و ویرانی در شمال غزه یک واقعیت روزمره است زیرا دسترسی در نقطه پائینی است. صبح

لائرک افزود: همه شاخص‌ها در غزه نشان می‌دهند که "ما در مسیر اشتباهی پیش می‌رویم".

او هشدار داد: "آوارگی در اوج است و ارسال کمک در آنجا تقریباً غیرممکن است.

کارکنانی که روی زمین در غزه کار می‌کنند به لایرکه گفتند که تلاش‌های سازمان ملل برای رساندن کمک‌ها "خفه می‌شود".

"یکی از همکاران من آن را اینگونه توصیف کرد که از یک جبهه انسانی برای یک کارمند بشردوستانه، که او هست، [که] وقتی با چنین موقعیتی مواجه می‌شوید، می‌خواهید بپرید. شما می‌خواهید بپرید و کاری انجام دهید.

اما آنچه او اضافه کرد این بود که پاهای ما شکسته است. از ما می خواهند ببریم، اما پاهایمان شکسته است. این همان عکس آن است."

اسرائیل در حال حاضر با آواره کردن اجباری صدها هزار فلسطینی از خانه‌های خود در شهرهای جبلیا، بیت لاهیا و بیت حانون در شمال غزه، در حالی که گرسنه می‌مانند یا هرکسی را که باقی می‌ماند، می‌کشد، به دنبال اجرای طرح موسوم به ژنرال‌ها است.

گزارش اخیر کانال 12 تلویزیون اسرائیل نشان داد که فلسطینی‌های گرسنه و تشنه در حال فرار از یکی از "نقاط زهکشی" ارتش اسرائیل در جبلیه هستند. در محل زهکشی، سربازان مردان و برخی از پسران را می‌ربایند و ادعا می‌کنند که آنها اعضای حماس هستند، در حالی که زنان و کودکان وحشت زده فرار می‌کنند و هر چیزی که می‌توانند با خود حمل می‌کنند.

اوحد همو، "خبرنگار امور فلسطین" کانال 12، سپس با زنان و کودکان مستاصل و وحشت زده "مصاحبه می‌کند تا نظرات ضد حماس را در حال قدم زدن در منظره پسا آخرالزمانی بخواند".

میز خبر / 15 نومبر 2024

ناوهای جنگی امریکا پس از حملات "تکان دهنده" انصارالله از آب‌های یمن عقب نشینی کردند

نظامی‌سازی غرب دریای سرخ و حملات هوایی وحشیانه به یمن نتوانسته است انصارالله را از ادامه عملیات دریایی خود باز دارد.

روزنامه الاخبار در 15 نومبر، یک روز پس از تأیید عبدالمالک الحوثی، رهبر مقاومت یمن مبنی بر اینکه ناو هواپیمابر یو اس اس آبراهام لینکلن تأیید کرد، ناو جنگی یو اس اس نیکلسون پس از متحمل شدن حمله اخیر توسط جنبش انصارالله از یمن جابجا شده است. مجبور به انجام همین کار شد.

الاخبار به نقل از منابع نظامی آگاه در صنعا گفت: "کشتی نیکلسون پس از حمله به اقیانوس آرام کشیده شد... اگر برای انجام اقدامات خصمانه علیه یمن از آن استفاده شود، تغییر موقعیت آن مانع از هدف قرار گرفتن [دوباره] آن نمی‌شود". همانطور که می‌گویند.

حوثی‌ها عصر پنجشنبه در سخنرانی خود گفته بودند که ناو هواپیمابر یو اس اس آبراهام لینکلن پس از "عقب نشینی به عمق صدها مایل" "با احتیاط یا از خلیج به سمت خلیج عمان، لبه‌های اقیانوس هند یا در دریای عرب حرکت می‌کند. و پنهان کردن." او مدعی شد که "در برخی موارد، ناو هواپیمابر امریکائی از ترس هدف قرار گرفتن نزدیک به برخی از سواحل آفریقا حرکت می‌کند".

رهبر مقاومت با تأیید بیانیه نیروهای مسلح دولت صنعا یمن در 12 آبان اعلام کرد: همزمان با هدف قرار دادن ناو هواپیمابر در دریای عرب، دو ناو جنگی امریکائی نیز در دریای سرخ هدف قرار گرفتند.

فرماندهی مرکزی ایالات متحده امریکا (سنتکام) اعلام کرد که هیچ تلفات جانی نداشته و به کشتی‌های جنگی آسیب نرسیده است و افزود که هشت پهپاد تهاجمی، پنج راکت بالستیک ضد کشتی و چهار راکت کروز ضد کشتی را رهگیری کرده است.

از زمانی که صنعا عملیات دریایی خود را علیه کشتیرانی مرتبط با اسرائیل آغاز کرد، و پس از آن که پس از آغاز عملیات نظامی خشونت‌آمیز واشنگتن علیه یمن، کشتی‌های جنگی امریکا را هدف قرار داد، جهان غرب – عمدتاً نظامیان غربی – تحت تأثیر توانائی‌های یمن قرار گرفته و غافلگیر شده‌اند. نیروها

بیل لاپلانت، معاون وزیر دفاع امریکا در امور اکتساب و پشتیبانی، روز چهارشنبه در مراسمی با بیان اینکه عملیات یمن "در حال ترسناک شدن" است، گفت: راکت های انصارالله و ارتش یمن "می توانند کارهای شگفت انگیزی انجام دهند".

من یک مهندس و یک فیزیکدان هستم و در تمام دوران حرفه‌ای خود در مورد راکت‌ها بوده‌ام. لاپلانت افزود: آنچه من از آنچه حوثی‌ها در شش ماه گذشته انجام داده‌اند دیده‌ام، چیزی است که - من شوکه شده‌ام.

یک گزارش 15 نومبر توسط The National Interest اشاره کرد که چگونه حمله اخیر یمن به کشتی های جنگی ایالات متحده "آسیب پذیری" در ناوگان واشنگتن را برجسته می کند.

یو اس اس آبراهام لینکلن اولین ناو هواپیمابری نیست که مورد هدف یمن قرار می گیرد زیرا در تابستان دو بار در 24 ساعت به ناو یو اس اس آیزنهاور حمله کرد.

نویسنده امریکائی در امور دفاع و امنیت ملی به نشنال اینترست گفت که آیزنهاور در نبرد خود علیه انصارالله در اوایل سال جاری "ترس جدی" داشت.

به گفته فرمانده ناو یو اس اس کارنی واشنگتن و دیگر خدمه این کشتی جنگی، ارتش یمن تهدیدی بوده است که نیروی دریائی امریکا از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون دیده نشده است.

تلاش های اروپا برای جلوگیری از صنعا نیز شکست خورده است. فرمانده ماموریت نظامی اتحادیه اروپا در دریای سرخ در ماه می گفت که کشتی کافی برای مقابله با عملیات دریائی نیروهای مسلح یمن ندارد.

میز خبر/ 15 نومبر 2024

"یک پیروزی حقوقی و سیاسی": دادگاه فرانسه حکم آزادی ژرژ عبدالله را صادر کرد

ژرژ عبدالله، نماد مبارزات لبنان و فلسطین علیه اسرائیل، چهار دهه است که در زندان است.

دادگاهی در فرانسه در 15 نومبر دستور آزادی مبارز لبنانی مقاومت ژرژ عبدالله را صادر کرد که نزدیک به 40 سال پیش به دلیل قتل یک نماینده نظامی امریکا و دیپلمات اسرائیلی در پاریس دستگیر شد.

دادستان روز جمعه گفت: "در تصمیم مورخ امروز، دادگاه به ژرژ ابراهیم عبدالله آزادی مشروط از 6 دسامبر را به شرط خروج از خاک فرانسه و عدم حضور مجدد در آنجا اعطا کرد".

عبدالله، یکی از اعضای سابق جبهه مردمی برای آزادی فلسطین (PFLP) و جناح های انقلابی مسلح لبنان (LARF)، در سال 1987 به اتهام دست داشتن در قتل چارلز ری وابسته نظامی امریکا و دیپلمات اسرائیلی به حبس ابد محکوم شد. یاکوف بارسیمنتوف در پاریس در سال 1982.

نماد مقاومت لبنان همچنین به دست داشتن در تلاش برای ترور سرکنسول امریکا رابرت هوم در استراسبورگ متهم شد.

او در سال 1982 بازداشت شد و طولانی ترین زندانی در اروپای غربی بود. ایالات متحده به طور مداوم در برابر آزادی او ایستاده بود. این یازدهمین پیشنهاد او برای آزادی بود، زیرا تمام تلاش‌های قبلی پس از واجد شرایط بودن او برای آزادی مشروط در سال 1999 رد شد.

دادستان ضد تروریسم فرانسه گفت که علیه آزادی عبدالله تجدیدنظر خواهد کرد.

قتل ری و بارسیمنتوف توسط LARF ادعا شد و به عنوان پاسخی به دخالت واشنگتن و تل آویو در جنگ داخلی لبنان مطرح شد.

اسرائیل به شدت به جنگ داخلی لبنان وابسته بود، جنگی که در سال 1975 آغاز شد و در سال 1990 به طور رسمی پایان یافت. تل آویو از شبه نظامیان مسیحی دست راستی در لبنان که در آن زمان با سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) و دیگر جناح های لبنانی می جنگیدند، حمایت می کرد.

نیروهای اسرائیلی در سال 1982 پس از ایجاد یک منطقه حائل در جنوب این کشور در سال 1978، رسماً به لبنان حمله کردند. این اشغال تا سال 2000 ادامه داشت، زمانی که جنوب لبنان توسط حزب الله آزاد شد.

عبدالله از زمان حبس خود به نماد مبارزات لبنانی-فلسطینی علیه اسرائیل تبدیل شده است. وکیل او ژان لوئیس شالانست به خبرگزاری فرانسه (AFP) گفت که این آزادی یک "پیروزی حقوقی و سیاسی" است.

برادر عبدالله به العربی الجدید گفت: "پس از 40 سال بازداشت، ما وقت خود را صرف رویارویی با واقعیت جدید می کنیم و سعی می کنیم تا زمانی که همه چیز روشن شود و عواقب لازم ایجاد شود، از وارد شدن به حالت های هیجانی خودداری کنیم.